

CAT® SLANG OCH KOPPLINGAR

FÖRSTÅ DIN
SLANGETIKETT

FÖREBYGGANDE HANTERING AV SLANGENS LIVSLÄNGD ÄR AVGÖRANDE FÖR ATT DET HYDRAULISKA SYSTEMET SKA HÅLLAS I GOTT SKICK.

Visste du att varje slang på din utrustning från Cat® har en etikett med två användbara QR-koder¹?

Dessa etiketter gör det lättare att registrera slangens skick, generera prediktiva hälsorapporter, förstå när det är dags att köpa en ny slang och beställa den nya slangen.

FÖRDELAR

ENKEL BESTÄLLNING AV RESERVDELAR

Skanna QR-koden på slangen för att få exakt den reservdel du behöver.

FÅ RÄTT KOMPONENT VARJE GÅNG

Du behöver inte längre gissa när det gäller utrustningshanteringen och kan beställa rätt reservdel varje gång.

UNDERLÄTTA ARBETET

Spara tid och arbete genom att beställa en ny slang medan maskinen fortsätter att gå utan några förlorade intäkter.

FÖRBÄTTRA DRIFTEFFEKTIVITETEN

Återgå till arbetet snabbt genom att beställa en ny slang innan du lämnar arbetsplatsen.

LÄGRE TOTALA UNDERHÅLLSKOSTNADER

Se till att utrustningen körs med högsta prestanda samtidigt som du sänker kostnaderna som förknippas med nödreparationer och oplanerade driftstopp.



CAT® SLANG OCH KOPPLINGAR

FÖRSTÅ DIN HÄLSOETIKETT

SKANNA FÖR ATT KÖPA

Genom att upptäcka potentiella problem under dagliga maskinkontroller kan du undvika framtida maskinproblem och oplanerade driftstopp och kostnader. När det potentiella problemet har identifierats och det har fastställts att det involverar en slang förväntar du dig en snabb och pålitlig reparation.

Med QR-koden på slangetiketten är det enkelt att beställa rätt slang till din maskin. Leta efter koden med kundvagnsikonerna och använd sedan kameran på din smarta enhet för att skanna koden. Du kommer då direkt till artikelnummersidan på parts.cat.com. När du har lagt till produkten i kundvagnen kan du slutföra köpet genom att ange om du vill att den ska levereras eller om du vill hämta den hos din lokala Cat-återförsäljare – så enkelt är det! Genom att skanna QR-koden sparar du både tid och pengar, plus att du vet att du alltid får rätt slang till din maskin.

SKANNA FÖR ATT HANTERA

Registrering av observationer och utvärdering av slangskick vid maskinbesiktningar det möjligt att analysera trender under slangens livscykel. Det enda du behöver göra är att använda Cat Inspect-appen för att skanna id-koden för spårning längst ned på etiketten och mata in anteckningar, bilder och andra data relaterade till slangens skick. Genom långsiktiga prediktiva analyser lär du dig med tiden när det är dags att byta ut slangar innan fel inträffar.

Med hjälp av Cat Inspect och din Cat-återförsäljares expertis kan du få värdefull information om maskinens prestanda och identifiera när slangarna ska servas och annat underhåll ska utföras. Genom att hålla koll på slangens livscykel kan du undvika driftstopp och dyra reparationer samt förbättra maskinens effektivitet.

EN ETIKETT, TVÅ LÖSNINGAR

Cat-slangetiketten revolutionerar sättet hydrauliska slangenheter hanteras och köps in. Den gör att man slipper gissa när man beställer slangar och erbjuder ett smidigt sätt att hålla koll på slangens skick. Med funktionen skanna för att hantera kan du enkelt hålla koll på den hydrauliska slangens skick. Med funktionen skanna för att köpa å andra sidan kan du snabbt köpa en ny slang när det behövs. Den här innovativa etiketten är den perfekta lösningen för din Cat-maskins hydrauliska system, så att du kan spara både tid och pengar.

